
Zarządzenie Nr 15/2026 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 stycznia 2026 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338), Uchwały 
nr XVII/249/2025 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 września 2025 r. w sprawie 
rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Kórnik z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Miasta i Gminy Kórnik w 2026 roku w zakresie: pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych; nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej; ratownictwa i ochrony ludności; ochrony i promocji zdrowia; działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym; ekologii i ochrony zwierząt, porządku i bezpieczeństwa 
publicznego.

§ 2. Wysokość przyznanych określonym podmiotom, środków finansowych na realizację 
zadań w zakresie wskazanym w § 1, załączniki od 1 do 12, stanowi integralną część 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Inicjatyw Lokalnych Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji poprzez 
zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik pod adresem kornik.pl, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik pod adresem bip.kornik.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Kórnik (w siedzibie Wydziału Komunikacji 
Społecznej i Inicjatyw Lokalnych, pl. Powstańców Wlkp. 13, Kórnik).



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

POMOC SPOŁECZNA, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.
(Kwota: 160.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Rzeczodzielnia
Nazwa zadania: Inicjowanie, wspieranie i pomoc społeczności lokalnej oraz innym 
osobom w trudnej sytuacji życiowej - kontynuacja w 2026 roku
Kwota dotacji: 31.000 zł

2. Nazwa organizacji: Kórnickie Towarzystwo Pomocy Społecznej
Nazwa zadania: KTPS z pomocą mieszkańcom gminy Kórnik 2025 r.
Kwota dotacji: 22.000 zł

3. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy „FLANDRIA”
Nazwa zadania: Zintegrowane Centrum Opieki i Teleopieki
Kwota dotacji: 70.000 zł

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
(Kwota 200.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Jeździecki Klub Sportowy „Team Łaciata Stajnia”
Nazwa zadania: „Ku Zdrowiu w Łaciatej Stajni - cykl zajęć hipoterapeutycznych” 
Kwota dotacja: 0 zł

2. Nazwa organizacji: Fundacja Bardziej
Nazwa zadania: Turnus wytchnieniowy Zakopane 2026
Kwota dotacji: 20.000 zł

3. Nazwa organizacji: Fundacja Bardziej
Nazwa zadania: Poznajemy Polskę - Wąsowo 2026
Kwota dotacji: 20.000 zł

4. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie „KLAUDYNKA”
Nazwa zadania: „Aktywność, która Zmienia”
Kwota dotacja: 50.000 zł

5. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie KLAUDYNKA
Nazwa zadania: „Turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy” 
Kwota dotacja: 6.000 zł

6. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie KLAUDYNKA
Nazwa zadania: „Im wcześniej tym lepiej ”
Kwota dotacja: 34.000 zł

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI 
LOKALNYCH. (Kwota 30.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie „Aktywna Mościenica"
Nazwa zadania: ZAGRODA KÓRNICKA - FESTYN RODZINNY
Kwota dotacji: 7.000 zł

2. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Borówiec.ONe
Nazwa zadania: Festyn rodzinny "Babie lato"
Kwota dotacji: 5.000 zł

3. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Borówiec.ONe
Nazwa zadania: Turniej bowlingowy Kół Gospodyń Wiejskich z gminy Kórnik 
Kwota dotacji: 0 zł

4. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie ''Aktywna Mościenica"
Nazwa zadania: KWIATY POKOLEŃ - integracja dzieci, dorosłych oraz seniorów 
Kwota dotacji: 0 zł

5. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich w Dziećmierowie "Ferajna Dziećmierowo" 
Nazwa zadania: Kreatywna pracownia - z drewna i nici
Kwota dotacji: 2.500 zł

6. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Siła Kobiet w Kamionkach
Nazwa zadania: IV Rodzinny Piknik Zdrowotny
Kwota dotacji: 5.000 zł

7. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Aktywne Radzewianki
Nazwa zadania: Twórczy Dzień Kobiet
Kwota dotacji: 2.000 zł

8. Nazwa organizacji: Koto Gospodyń Wiejskich Błażejewo
Nazwa zadania: Wspólnie przy kreatywnym stole w Błażejewie 
Kwota dotacji: 0 zł

9. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Błażejewo
Nazwa zadania: KGW Błażejewo - To dopiero 10 lat wspólnych działań! 
Kwota dotacji: 2.500 zł

10. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich w Skrzynkach
Nazwa zadania: Wyjazdowe warsztaty kulinarne dla mieszkańców Sołectwa Skrzynki
Kwota dotacji: 2.000 zł

BURMISTRZ 1 HAS' | GMINY KÓRNIK

'rzei Pacholski Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE. 
(Kwota: 4.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Fundacja Edukacji Społecznej EKOS
Nazwa zadania: Wspieranie procesów edukacyjnych poprzez organizację konkursów 
tematycznych i przedmiotowych dla dzieci i młodzieży oraz przez promowanie dzieci 
i młodzieży uzdolnionej. Nazwa własna zadania: Konkurs dla Uczniów Szkół 
Podstawowych „Złota Żaba” - 33. edycja
Kwota dotacji: 4.000 zł.

Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta i
Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECI I 
MŁODZIEŻY (Kwota 30.000 zł.)

1. Nazwa organizacji: Fundacja Młodego Sportowca
Nazwa zadania: Trening dla ciała, wsparcie dla głowy - sportowy obóz równowagi 
Kwota dotacji: 0 zł

2. Nazwa organizacji: Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej 
Warta
Nazwa zadania: 28. Spływ Kajakowy „Integracja - 2026”
Kwota dotacji: 0 zł

3. Nazwa organizacji: Jeździecki Klub Sportowy „Team łaciata Stajnia” 
Nazwa zadania: Integracja na czterech kopytach - warsztaty w Łaciatej Stajni. 
Kwota dotacji: 0 zł

4. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie "Aktywna Mościenica"
Nazwa zadania: AKTYWNI MOŚCEENICY
Kwota dotacji: 1.000 zł

5. Nazwa organizacji: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska - 
Hufiec Kórnik
Nazwa zadania: Harcerski obóz szkoleniowo - wypoczynkowy Hufca ZHP Kórnik 
Kwota dotacji: 15.000 zł

Strona lz 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO (Kwota 200.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie ArtMusicArtist
Nazwa zadania: „Koncert Polskiej Muzyki Filmowej” w Kórniku 
Kwota dotacji: 0 zł

2. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Miłośników Koninka
Nazwa zadania: Tworzenie Tradycyjnych Dekoracji Wielkanocnych
Kwota: 2.000 zł

3. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Miłośników Koninka
Nazwa zadania: Wyjazd Integracyjny do Warszawy
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

4. Nazwa organizacji: Fundacja Prosto do Ucha
Nazwa zadania: Festiwal sztuki w Zamku Kórniku „Ciała niebieskie/ Ciała czerwone” 
Kwota dotacji: 0 zł

5. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Warsztaty historyczno-artystyczne w Kórniku w rocznice óOOlecia 
Kórnika
Kwota dotacji: 3.000 zł

6. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Wokół Tytusa Działyńskiego - w 2001ecie Biblioteki Kórnickiej 
i Arboretum
Kwota dotacji: 3.000 zł

7. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Rocznicowo na jazzowo - w óOOlecie Kórnika, 2001ecie Arboretum 
i Biblioteki Kórnickiej
Kwota dotacji: 3.000 zł

8. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Wspomnienia o Bninie - wydawnictwo na ÓOOlecie Kórnik 
Kwota dotacji: 0 zł

9. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Legion
Nazwa zadania: Koncert z okazji óOOlecia Kórnik
Kwota dotacji: 3.000 zł

BURMIST ilASjMl GMINY KÓRNIK

f Pacholski Strona 1 z 3



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026г.

10. Nazwa organizacji: Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 
Nazwa zadania: Organizacja obchodów 108. rocznicy wybuchu Powstania 
Wielkopolskiego 1918/1919
Kwota dotacji: 10.000 zł

11. Nazwa organizacji: Fundacja Ankizy Gasy - Dzieci Madagaskaru
Nazwa zadania: „Świat w zasięgu ręki. Z Polski na Czerwoną Wyspę Madagaskar" - 
zajęcia z edukacji globalnej i kulturowej dla rodzin z dziećmi oraz szkół i przedszkoli 
z Miasta i Gminy Kórnik
Kwota dotacji: 3.000 zł

12. Nazwa organizacji: Fundacja Rozwoju Kinematografii
Nazwa zadania: Kino Plenerowe w Kórniku
Kwota dotacji: 0,00 zł

13. Nazwa organizacji: Fundacja „APJA”
Nazwa zadania: Muzyczny spacer wśród książek
Kwota dotacji: 11.000 zł

14. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Teatralne Gra z Teatrem
Nazwa zadania: „Razem na scenie - warsztaty teatralne jako przestrzeń rozwoju 
kulturowego, emocjonalnego i społecznego dla par”
Kwota dotacji: 0 zł

15. Nazwa organizacji: Kórnickie Towarzystwo Śpiewacze
Nazwa zadania: Warsztaty i Koncerty Castellum Cantans 2025
Kwota dotacji: 29.000 zł

16. Nazwa organizacji: Jeździecki Klub Sportowy „Team Łaciata Stajnia”
Nazwa zadania: „Akademia Talentów Jeździeckich w Łaciatej Stajni”
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

17. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie „ Kórnickie Bractwo Rowerowe” w Kórniku 
Nazwa zadania: Inny wymiar kultury, Kórnik
Kwota dotacji: 8.000 zł

18. Nazwa organizacji: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska -
Hufiec Kórnik
Nazwa zadania: XXV Konkurs Recytatorski „Wpisani w historię”
Kwota: 4.400 zł

19. Nazwa organizacji: Wspólnota Latynoska w Polsce
Nazwa zadania: Fiesta Latynoska w Polsce
Kwota dotacji: 0 zł

1/ w Pacholski Strona 2z3



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

20. Nazwa organizacji: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska - 
Hufiec Kórnik
Nazwa zadania: „Nasza Przyjaźń” - 100 rocznica Dnia Myśli Braterskiej 
Kwota dotacji: 1.500 zł

21. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie „Kórnickie Bractwo Rowerowe” w Kórniku 
Nazwa zadania: Odjazdowy Bibliotekarz - XV edycja Kórnik
Kwota dotacji: 9.000 zł

22. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Szyja im. Gen. Jadwigi 
Zamoyskiej w Kórnik/Bninie
Nazwa zadania: Tam gdzie brzmi dziedzictwo. Koncert jubileuszowy z okazji 600- 
lecia Zamku Kórnickiego i 200-lecia Biblioteki Kórnickiej.
Kwota dotacji: 0 zł

23. Nazwa organizacji: Fundacja Otwarta Strefa Kultury
Nazwa zadania: Warsztaty rzeźby w drewnie dla mieszkańców Kórnika - „Naturalne 
Inspiracje”.
Kwota dotacji: 0 zł

24. Nazwa organizacji: KBBK Ks. Szczepana Janasika
Nazwa zadania: Uczestnictwo w Dniach Europy, w ramach umowy partnerskiej z 
miastem Koenigstein (Niemcy)
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

25. Nazwa organizacji: Fundacja Feed Your Head
Nazwa zadania: Mural patrona Szkoły Podstawowej im. Tytusa Działyńskiego w 
Kórniku - edukacja historyczna poprzez sztukę
Kwota dotacji: 0 zł

26. Nazwa organizacji: KBBK im. Ks. Szczepana Janasika
Nazwa zadania: Uczestnictwo reprezentacji KBBK w Wiehnachtsmarkt 2026r. - 
Jarmarku Bożonarodzeniowym w Koenigstein - mieście partnerskim m. Kórnik 
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

27. Nazwa organizacji: KBBK im. Ks. Szczepana Janasika
Nazwa zadania: Uczestnictwo reprezentacji KBBK w uroczystościach Burgfest w 
Koenigstein - mieście partnerskim m. Kórnik. Burgfest 2026
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

28. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Anatomia Rocka
Nazwa zadania: Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem w Łomiankach 2026 
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

Strona 3 z 3



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026г.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta 
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ (Kwota 1.650.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Fundacja Młodego Sportowca
Nazwa zadania: Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskiej Ligi 
Piłkarskiej dla dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Kórnik
Kwota dotacji: 0 zł

2. Nazwa organizacji: Poco Loco Adventure
Nazwa zadania: Wyścig rowerowy dookoła Poznania- Poznańska Korba - VI edycja 
Kwota dotacji: 11.000 zł

3. Nazwa organizacji: FUNDACJA BARBAKAN
Nazwa zadania: Barbakan- piłkarski bastion małych talentów. Organizacja szkolenia dzieci
i młodzieży uzdolnionej sportowo w piłce nożnej w 2026 roku
Kwota dotacji: 25.000 zł

4. Nazwa organizacji: FUNDACJA BARBAKAN
Nazwa zadania: Barbakan- siatkarski bastion małych talentów. Organizacja szkolenia dzieci
i młodzieży uzdolnionej sportowo w piłce siatkowej w 2026 roku.
Kwota dotacji: 5.000 zł

5. Nazwa organizacji: Klub Sportowy „AVIA”
Nazwa zadania: Juniorska piłka nożna w Kamionkach 
Kwota dotacji: 0 zł

6. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka Kórnik”
Nazwa zadania: WIOŚLARSTWO W KÓRNIKU 2026
Kwota dotacji: 35.000 zł

7. Nazwa organizacji: STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW KONINKA
Nazwa zadania: ZDROWY RUCH
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

8. Nazwa organizacji: Klub Sportowy „Avia”
Nazwa zadania: Dziecięca i młodzieżowa piłka nożna w Kamionkach
Kwota dotacji: 200.000 zł

9. Nazwa organizacji: Klub Karate Tradycyjnego „Orzeł”
Nazwa zadania: Organizacja treningów karate tradycyjnego, innych przygotowań i udziałów w 
zawodach sportowych dla dzieci i młodzieży zamieszkałych w Gminie Kórnik
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

10. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy AVIA
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży z zakresu taekwodno w północnej 
części Gminy Kórnik oraz udział uzdolnionych zawodników we współzawodnictwie 
sportowym
Kwota dotacji: 25.000 zł

Strona 1 z 5



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026г.

11. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy Szakal Robakowo 
Nazwa zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
Kwota dotacji: 12.000 zł

12. Nazwa organizacji: Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej Warta 
Nazwa zadania: 4 Pory Roku w Kajaku
Kwota dotacji: 4.000 zł

13. Nazwa organizacji: UKS TKD KÓRNIK
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w taekwondo 
olimpijskim
Kwota dotacji: 80.000 zł

14. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Klub Pływacki Alfa Kórnik 
Nazwa zadania: Droga na Szczyt - Treningi Pływackie
Kwota dotacji: 45.000 zł

15. Nazwa organizacji: STOWARZYSZENIE RAJSPORT АСТІУЕ
Nazwa zadania: DZIKA RODZINKA
Kwota dotacji: 0 zł

16. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie „Zaangażowani”
Nazwa zadania: BUL - Bieg Trailowy w gminie Kórnik 
Kwota dotacji: 10.000 zł

17. Nazwa organizacji: STOWARZYSZENIE „UKS - JEDYNKA KÓRNIK"
Nazwa zadania: Amatorska Ligia Piłki Nożnej w Kórniku
Kwota dotacji: 11.000 zł

18. Nazwa organizacji: STOWARZYSZENIE „UKS - JEDYNKA KÓRNIK"
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży w kolarstwie 
Kwota dotacji: 205.000 zł

19. Nazwa organizacji: STOWARZYSZENIE „UKS - JEDYNKA KÓRNIK"
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży w łucznictwie
Kwota dotacji: 25.000 zł

20. Nazwa organizacji. STOWARZYSZENIE „UKS - JEDYNKA KÓRNIK"
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży w pływaniu 
Kwota dotacji: 90.000 zł

21. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Balans w Koninku
Nazwa zadania: Sportowo nakręcone Koła Gospodyń Wiejskich 
Kwota dotacji: 10.000 zł

22. Nazwa organizacji: Koło Gospody ń Wiejskich Kwiaty Czołowa w Czołowie 
Nazwa zadania: Rozkwitaj z nami: Zdrowy Kręgosłup z Kwiatami Czołowa 
Kwota dotacji: 3.000 zł

23. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Rozwójniczki w Konarskim
Nazwa zadania: Sportowe Rozwójniczki w akcji: integracja mieszkańców wsi poprzez zajęcia 
sportowe i spotkania integracyjne.
Kwota dotacji: 5.000 zł

Strona 2 z 5



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026г.
24. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Borówiec.ONe 

Nazwa zadania: Rowerem po zdrowie
Kwota dotacji: 2.400 zł

25. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Borówiec.ONe
Nazwa zadania: Borowiecki spływ kajakowy
Kwota dotacji: 2.600 zł

26. Nazwa organizacji: Klub Sportowy SOLID SPORT
Nazwa zadania: SOLID MTB Maraton Kórnik
Kwota dotacji: 7.000 zł

27. Nazwa organizacji: Kamionkowi Bulożercy
Nazwa zadania: IX Mistrzostwa Kamionek - otwarty ogólnopolski turniej tripletów w Boule 
Kwota dotacji: 5.000 zł

28. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie „Grupa Rowerowa Szczytniki - Koninko”
Nazwa zadania: XIV Rodzinny Rajd Rowerowy pt. ,.Ale ta nowa ścieżka rowerowa 
bombowa!”
Kwota dotacji: 12.000 zł

29. Nazwa organizacji: Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Poznań
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w Kórnickim Centrum 
Koszykówki
Kwota dotacji: 55.000 zł

30. Nazwa organizacji: Klub sportowy Sportuj z Józiem Progres
Nazwa zadania: Sportuj z Józiem sportowy przedszkolak - sportowe zajęcia ogólnorozwojowe 
dla dzieci w przedszkolach
Kwota dotacji: 0 zł

31. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie ProUp Sport
Nazwa zadania: Akademia ProUp Sport - cykl warsztatów edukacyjno-profi taktycznych dla 
trenerów rodziców i dzieci i liderów lokalnych wspierających rozwój sportowy dzieci i 
młodzieży w Gminie Kórnik 
Kwota dotacji: 0 zł

32. Nazwa organizacji: STOWARZYSZENIE ROSEN
Nazwa zadania: Międzynarodowy Turniej Szermierki Historycznej Black Horns Cup 2026 
Kwota dotacji: 7.000 zł

33. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy Oaza Kórnik
Nazwa zadania: Profesjonalny trening taekwondo olimpijskiego w UKS Oaza Kórnik 
Kwota dotacji: 70.000 zł

34. Nazwa organizacji: Uczniowski Klub Sportowy Oaza Kórnik
Nazwa zadania: Współorganizowanie Kolejki XXV Ligi Taekwondo 
Kwota dotacji: 0 zł

35. Nazwa organizacji: Polski Związek Wędkarski Koło nr 19 w Kórniku 
Nazwa zadania: Zawody wędkarskie gminy Kórnik 2026
Kwota dotacji: 6.000 zł

Strona 3 z 5



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026г.
36. Nazwa organizacji: KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH AKTYWNE RADZEWIANKI 

Nazwa zadania: Ruch to zdrowie każda gospodyni Ci to powie
Kwota dotacji: 3.000 zł

37. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe „Kotwica" 
Nazwa zadania: Gminna Olimpiada Przedszkolaka
Kwota dotacji: 25.000 zł

38. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe „Kotwica"
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci młodzieży uzdolnionej sportowo w lekkiej 
atletyce
Kwota dotacji: 30.000 zł

39. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Sportow e „Kotwica"
Nazwa zadania: Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w piłce 
nożnej oraz prowadzenia II drużyny KSS „Kotwica"
Kwota dotacji: 295.000 zł

40. Nazwa organizacji: MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY WIEŻA 
KÓRNICKA KORNIK
Nazwa zadania: RUMMIKUB W GMINIE KÓRNIK 2026
Kwota dotacji: 2.000 zł

41. Nazwa organizacji: MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY WIEŻA 
KÓRNICKA KÓRNIK
Nazwa zadania: SZACHY I WARCABY W KÓRNIKU
Kwota dotacji: 19.000 zł

42. Nazwa organizacji: Fundacja Fucco
Nazwa zadania: CAŁOROCZNE ZAJĘCIA SPORTOWE: SAMOOBRONA (KRAV MAGA) 
TRENING OGÓLNOROZWOJOWY І TAI CHI
Kwota dotacji: 0 zł

43. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Fyrtel Dachowa w Dachowie 
Nazwa zadania: Samuraje na Fyrtlu - spotkania ogólnorozwojowe dla dzieci 
Kwota dotacji: 4.900 zł

44. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Rodan Club
Nazwa zadania: Mini Tenis dla seniorów - tenis 60+
Kwota dotacji: 0 zł

45. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Rodan Club
Nazwa zadania: Turniej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
Kwota dotacji: 4.000 zł

46. Nazwa organizacji: Fundacja Szkółka ВМХ Poznań
Nazwa zadania: Aktywny Kórnik- otwarte zajęcia sportowo-rekreacyjne na skateparku dla 
mieszkańców Gminy Kórnik
Kwota dotacji: 0 zł

Strona 4 z 5



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026г.

47. Nazwa organizacji: Fundacja Sportów Miejskich
Nazwa zadania: Rodzinny Festyn Sportów Miejskich i Zdrowego Stylu Życia - Ride The 
Futurę Kórnik 2026
Kwota dotacji: 0 zł

48. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Jeziora Kórnickie 
Nazwa zadania: Kajakowe zmagania Kórniczan - sezon II 
Kwota dotacji: 2.000 zł

49. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich Błażejewo 
Nazwa zadania: Sprawne i zrelaksowane Błażejewo - cykl zajęć jogi 
Kwota dotacji: 2.500 zł

50. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Wiara Lecha
Nazwa zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej w Akademii Wiary Lecha 
Robakowo w ramach projektu Kibice Razem - Lech Poznań
Kwota dotacji: 25.000 zł

51. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich w Skrzynkach
Nazwa zadania: ZAJĘCIA SPORTOWO-INTEGRACYJNE W SKRZYNKACH 
Kwota dotacji: 3.000 zł

52. Nazwa organizacji: KBBK im. Ks. Szczepana Janasika
Nazwa zadania: Organizacja pilotażowego szkolenia w sporcie strzeleckim dla 
dzieci/młodzieży Miasta i Gminy Kórnik
Kwota dotacji: 0 zł

53. Nazwa organizacji: KBBK im. Ks. Szczepana Janasika
Nazwa zadania: Organizacja sportowych turniejów strzeleckich dla mieszkańców Miasta
i Gminy Kórnik
Kwota dotacji: 10.000 zł

54. Nazwa organizacji: Mini Basket Academy z s. w Luboniu
Nazwa zadania: 4 TURNIEJ KAMIONKI BASKET
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

BURMISTRZ MAS і АI GMINY KÓRNIK

przei lysł

Strona 5 z 5



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

RATOWNICTWA I OCHRONY LUDNOŚCI. (Kwota: 5.000 zł)

Nie wypłynęła żadna oferta.

Strona lz 1



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450).
(Kwota 5.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Fundacja Elements 
Nazwa zadania: Harmonia Ciała i Umysłu 
Kwota dotacji: 0 zł

Strona 1 z 1



Załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026г.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM. 
(Kwota: 75.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Robakowo Razem
Nazwa zadania: „ReStart”- Integracja społeczności lokalnej
Kwota dotacji: 5.000 zł

2. Nazwa organizacji: Fundacja Fucco
Nazwa zadania: Bezpieczny i Aktywny Senior 2026 - Szkolenia z Al, 
cyberbezpieczeństwa i prewencji samoobrony dla seniorów
Kwota dotacji: 0.00 zł

3. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Grupa Historyczna KADR
Nazwa zadania: „Historia poprzez zmysły - warsztaty sensoryczne dla seniorów” 
Kwota dotacji: 2.000 zł

4. Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Miłośników Koninka
Nazwa zadania: Zorganizowanie Międzynarodowego Dnia Seniora
Kwota dotacji: odrzucona formalnie

Strona lz 1



Załącznik nr 11 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT.
(Kwota 25.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Fundacja Kocia Afera
Nazwa zadania: Niesienie pomocy kotom z Miasta i Gminy Kórnik oraz Projekt 
edukacyjny upowszechniający wiedzę na temat opieki nad wolnożyjącymi 
i bezdomnymi kotami.
Kwota dotacji: 16.000 zł

Strona 1 z 1



Załącznik nr 12 do Zarządzenia nr 15/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26.01.2026r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta
i Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia Otwartych konkursów ofert na wsparcie
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2026 r. z zakresu:

PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE.
(Kwota 5.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Koło Gospodyń Wiejskich w Dziećmierowie „Ferajna 
Dziećmierowo”
Nazwa zadania: Budujmy bezpieczeństwo mieszkańców na wypadek trudnych czasów 
Kwota dotacji: 2.500 zł

2. Nazwa organizacji: Fundacja Fucco
Nazwa zadania: WARSZTATY BEZPIECZEŃSTWA (2 spotkania x 3h)
Kwota dotacji: 0 zł

Strona 1 z 1


